



PUDUMJEE

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD.

Registered Office

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033
Tel: +91-20-40773333, Fax: +91-20-4077 3388
E-Mail : pune@pudumjee.com, sk@pudumjee.com.
CIN: L21098PN2015PLC153717
GSTIN 27AAHCP9601Q1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda.
Mumbai-400001 India.
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300,
Fax: +91-22-22658316.
E-Mail: pudumjee@pudumjee.com

SW: 262

23rd May, 2022

<p>The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), <u>Mumbai – 400 051.</u></p> <p>Scrip Code:- PDMJEPAPER</p>	<p>The Manager, Corporate Relationship Department, BSE Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <u>MUMBAI – 400 001.</u></p> <p>Scrip Code:- 539785</p>
---	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2022 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED**

Vinay Jadhav
Company Secretary
Encl.: As above



ISO 22000: 2005
RH91/10093



PCMS
ISO 9001:2015
PCMS/QMS/16292018



ISO 14001:2015
IND 16.8578/U/E



The mark of
responsible forestry



PUDUMJEE

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

Regd. Office : Thergaon, Pune – 411033.

Tel.: 020 - 40773333, E-mail:sk@pudumjee.com

Website: www.pudumjee.com, CIN: L21098PN2015PLC153717



STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

(Rs in Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31-Mar-22	31-Dec-21	31-Mar-21	31-Mar-22	31-Mar-21
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	17,666	14,147	14,787	55,526	43,688
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and Exceptional items)	247	1,283	2,438	5,968	5,919
3	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (after Exceptional items)	247	1,283	2,438	4,600	3,470
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	190	935	2,128	3,453	3,003
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period and other comprehensive income (after tax)]	98	877	2,218	3,505	3,054
6	Equity Share Capital	950	950	950	950	950
7	Other equity excluding Revaluation Reserves as per balance sheet				33,320	30,100
8	Earning per Equity share : Basic and Diluted (Rs.)	0.20	0.98	2.24	3.64	3.16

Notes:

- A Dividend for the year ended 31st March, 2022 at the rate of Re. 0.50 per Equity share (including Special Dividend of Re. 0.20 per equity share) of Re. 1/- each amounting to Rs. 474.75 lacs is recommended by the Board of Directors in their meeting held on 21st May 2022, subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 21st May 2022.
- The Statutory auditors have carried out the audit for the year ended March 31, 2022.
- This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Exceptional item of Rs. 1368 lacs in financial year 2021-22, is a provision made for impairment in goodwill attributable to Hygiene Products Division. Goodwill has arisen as per the Scheme of arrangement and reconstruction (demerger) approved by Hon'ble Bombay High Court dated January 8, 2016 (the Scheme). Goodwill reflects the difference between the fair value of shares issued and the net assets transferred at carrying value under the scheme. Although the management used to monitor goodwill at the company level, in current year it is allocated to operating segments Paper division and Hygiene division, based on the consideration paid and net assets acquired as per the Scheme for each of these divisions. The exceptional item of Rs. 2449 lacs in the financial year 2020-21 was in respect of levy of Cross Subsidy Surcharge, Additional Surcharge and interest on power supply availed by the Company in the financial years 2016-17 and 2017-18 from a power generator under the Group Captive Scheme of the Electricity Act.
- The Company is not 'Large Corporate' as on 31st March, 2022 as per criteria provided in SEBI circular dated 26-11-2018
- The figures for previous period have been recast and regrouped wherever necessary to conform to current period's presentations.
- The above is an extract of the detailed format of Financial results for the quarter and year ended 31st March, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of these financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's web site (www.pudumjee.com).

Place : Pune
Date : 21st May 2022

For and on behalf of
The Board Of Directors,
Arunkumar M. Jatia
Executive Chairman



PUDUMJEE

पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: थेरगाव, पुणे - ४११ ०३३.

दूरध्वनी: ०२०-४०७७३३३३, ई-मेल: sk@pudumjee.com

संकेतस्थळ: www.pudumjee.com सीआयएन : एल२१०९८पीएन२०१५पीएलसी१५३७१७



३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तिय निष्कर्षाचे विवरण

(रु. लाखात, अन्यथा नमूद नाही तोपर्यंत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१-मार्च-२२	३१-डिसें-२१	३१-मार्च-२१	३१-मार्च-२२	३१-मार्च-२१
		(लेखापरिक्षित)	(अलेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)	(लेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनांकडील एकूण उत्पन्न	१७,६६६	१४,१४७	१४,७८७	५५,५२६	४३,६८८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि अपवादात्मक आयटम्सपूर्वी)	२४७	१,२८३	२,४३८	५,९६८	५,९१९
३	करापूर्वी कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	२४७	१,२८३	२,४३८	४,६००	३,४७०
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	११०	१३५	२,१२८	३,४५३	३,००३
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	९८	८७७	२,२१८	३,५०५	३,०५४
६	समन्याय भाग भांडवल	९५०	९५०	९५०	९५०	९५०
७	ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय				३३,३२०	३०,१००
८	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	०.२०	०.९८	२.२४	३.६४	३.१६

नोंदी :

- संचालक मंडळाने २१ मे २०२२ रोजी झालेल्या बैठकीत, ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी रु. ०.५० (प्रती इक्विटी रु. ०.२० विशेष लभांशासह) चा लाभांश प्रती इक्विटी शेअर रु. १ साठी एकूण रु. ४७४.७५ लाखांची शिफारस केली आहे, आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेच्या अधीन आहे.
- वरील वित्तिय निष्कर्षाचे लेखा समितीद्वारा परिक्षण करण्यात आले होते व मान्य करण्यात आले होते आणि संचालक मंडळाद्वारा २१ मे २०२२ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत रेकॉर्डवर घेण्यात आले होते.
- वैधानिक लेखा परीक्षकांनी ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षण केले.
- हे विवरण कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केल्यानुसार कंपनी (भारतीय लेखांकन दर्जा) नियम, २०१५ (इंड एएस) तसेच अन्य मान्यताप्राप्त लेखांकन पध्दती आणि मर्यादित लागू धोरणांच्या अनुसार तयार करण्यात आले आहे.
- २०२१-२२ या आर्थिक वर्षात रु. १३६८ लाखांची अपवादात्मक बाब, स्वच्छता उत्पादने विभागातील सद्भावना दोषासाठी केलेली तरतूद आहे. माननीय मुंबई उच्च न्यायालयाने मंजूर केलेल्या व्यवस्था आणि पुनर्रचना (डिमर्जर) योजनेनुसार सद्भावना निर्माण झाली आहे. दिनांक ८ जानेवारी २०१६ (योजना). गुडविल जारी केलेल्या समभागांचे वाजवी मूल्य आणि योजनेंतर्गत मूल्य बहान करताना हस्तांतरित केलेली निव्वळ मालमत्ता यांच्यातील फरक प्रतिबिंबित करते. जरी व्यवस्थापन कंपनी स्तरावर सद्भावनेचे निरीक्षण करण्यासाठी वापरले जात असले तरी, चालू वर्षात ते या प्रत्येक विभागासाठी योजनेनुसार घेतलेल्या मोबदला आणि निव्वळ मालमत्तेवर आधारित, कार्यरत विभाग पेपर विभाग आणि स्वच्छता विभागासाठी वाटप केले जाते. २०२०-२१ या आर्थिक वर्षात रु. २४४९ लाखांची अपवादात्मक बाब क्रॉस सबसिडी अधिभार, अतिरिक्त अधिभार आणि २०१६-१७ आणि २०१७-१८ या आर्थिक वर्षात कंपनीने ग्रुप कॅपिटल योजनेंतर्गत वीज जनरेटरकडून मिळवलेल्या वीज पुरवठ्यावरील व्याजाच्या संदर्भात होते.
- सेबी च्या २६-११-२०१८ च्या परिपत्रकात प्रदान केलेल्या निकषानुसार ३१ मार्च २०२२ रोजी कंपनी 'लार्ज कॉर्पोरेट' नाही
- मागील कालावधीची आकडेवारी, जेथे आवश्यक तेथे, सद्य कालावधीच्या सादरीकरणाशी अनुरूप पुनर्मांडणी/पुनर्गठित करण्यात आली आहे.
- वरील विवरण सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे फाईल केलेल्या ३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता वित्तिय निष्कर्षाचा सविस्तर प्रारूप उतारा आहे. या स्वतंत्र व एकत्रिकृत तिमाहीकरिता वित्तिय निष्कर्षाचे सविस्तर प्रारूप (www.bseindia.com व www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईटवर तसेच (www.pudumjee.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

स्थळ : पुणे
दिनांक : २१ मे, २०२२

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता
अरुणकुमार एम. जाटिया
कार्यकारी अध्यक्ष